
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

  292  Šumperk - Krnov 
   15 (Jeseník -) Jindřichov ve Slezsku - Krnov IDSOK Šumperk - Mikulovice  ODIS Jindřichov ve Slezsku - Krnov 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak    Sp 1407 

  

  

  Sp 1409 

  

  

 Sp 1447 

    

 Sp 1411 

  

  

     Sp 1419 

  

  

  nejede 25.XII., 1.I. 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 
31.VIII. 

 jede v  a  

 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 
28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. 

 jede v  a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 
27.XII., 10.IV., 1., 8.V., 3.VII. – 28.VIII. 

 jede v  od 6. do 27.VI., od 4.VII. do 

19.IX. jede v ,  a 7.XI., nejede 6., 
13.IX. 

 jede v  a  do 28.VI. a od 5.IX. a 
23.XII. – 3.I., od 1.VII. do 31.VIII. jede 
denně 

 viz trať 270 

3¨v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 
17.XI., kromě 11.IV., 2., 9.V. 

  Ze stanice  Zábřeh na 
Moravě 

 Zábřeh na 
Moravě 

       

 Lipová Lázně 295 28   14 50   16 51    18 51    20 54  
61

  
Lipová Lázně zastávka 28,31   14 54             

63
  

Jeseník 31    14 58   16 58    18 58    21 00  

 Jeseník 31       17 25      
66

  
Česká Ves 31,32             

67
  

Česká Ves bazén 32       17 35      

71
  

Písečná 32       17 41      
72

  
Hradec-Nová Ves 32       17 45      

76
  

Mikulovice 297 33        17 53      

 Mikulovice 297 33       17 54      
85

  
Głuchołazy                              

 Głuchołazy                             
100

  
Jindřichov ve Slezsku 127        18 29      

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  3583 
 
 

 3585   Sp 1447 

  

  

  3587 
 
 

    

100
  

Jindřichov ve Slezsku 127  15 47   16 32    18 32   20 32    
106

  
Třemešná ve Sl. 298 127,129,134   15 55   16 40    18 39   20 40    

 Třemešná ve Sl. 298 127,129,134  15 55   16 43    18 40   20 40    
110

  
Město Albrechtice 134,135  16 01   16 48    18 46   20 46    

115
  

Linhartovy 135  16 06   16 53       20 51    
117

  
Krásné Loučky 90,135  16 08   16 56       20 53    

123
  

Krnov 310 90,103   16 14   17 02    18 58   20 59    

  Do stanice      Bruntál      

  292  Krnov - Šumperk 
   15 Krnov - Jindřichov ve Slezsku (- Jeseník) ODIS Krnov - Jindřichov ve Slezsku  IDSOK Mikulovice - Šumperk 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 1400 

  

  

 3570 
 
 

  3572 
 
 

 Sp 1440 

  
 

  3574 
 
 

 3576 
 
 

   3578 
 
 

 Sp 1442 

  
 

  3580 
 
 

 

  Ze stanice     Opava 
východ 

          

0
  

Krnov 310 90,103    3 49   6 18  7 05   7 48  9 08    10 18  11 05   13 08  
6

  
Krásné Loučky 90,135   3 55   6 24     7 54  9 14    10 24     13 14  

8
  

Linhartovy 135   3 58   6 27     7 57  9 17    10 27     13 17  
13

  
Město Albrechtice 134,135   4 04   6 33  7 19   8 03  9 23    10 33  11 17   13 23  

17
  

Třemešná ve Sl. 298 127,129,134    4 10   6 38  7 24   8 08  9 28    10 38  11 22   13 28  

 Třemešná ve Sl. 298 127,129,134   4 10   6 41  7 25   8 09  9 29    10 41  11 25   13 29  
23

  
Jindřichov ve Slezsku 127    4 18   6 50  7 34   8 17  9 37    10 49  11 34   13 37  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 1400 

  

  

  Sp 1412 

  

  

  Sp 1440 

   
 

 Sp 1410 

  

  

   Sp 1408 

  

  

   Sp 1442 

   
 

 Sp 1406 

  

  

  Sp 1404 

  

  

23
  

Jindřichov ve Slezsku 127      7 37        11 37    
38

  
Głuchołazy                                                  

 Głuchołazy                                                 
47

  
Mikulovice 297 33       8 12        12 12    

 Mikulovice 297 33      8 13        12 13    
51

  
Hradec-Nová Ves 32      8 21        12 21    

52
  

Písečná 32      8 25        12 25    

56
  

Česká Ves bazén 32      8 31        12 31    
57

  
Česká Ves 31,32                  

 Jeseník, sídliště (bus zastávka)      8 35        12 35    

60
  

Jeseník 31       8 41        12 41    
 Jeseník 31   4 57   7 00    9 01    11 01     13 01   15 01 

62
  

Lipová Lázně zastávka 28,31      7 04                 
64

  
Lipová Lázně 295 28   5 03   7 07    9 07    11 07     13 07   15 07 

  Do stanice   Zábřeh na 
Moravě 

  Zábřeh na 
Moravě 

  Zábřeh na 
Moravě 

   Zábřeh na 
Moravě 

 Zábřeh na 
Moravě 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný nepřetržitě od 19. března 2020 od 00:01 hod. do odvolání 

v souvislosti s opatřením proti šíření nemoci COVID-19 na 

požadavek orgánů polské státní správy. Cestující budou o 

ukončení výluky informováni samostatnou vývěskou, na 

internetových stránkách www.cd.cz, nebo na infolince 

+420 221 111 122  

 

  292  Šumperk - Krnov 
   15 (Jeseník -) Jindřichov ve Slezsku - Krnov IDSOK Šumperk – Mikulovice  ODIS Jindřichov ve Slezsku - Krnov 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   Sp 1441 

   

   23651 

  
 

   Sp 1401 

  

  

 Sp 1443 

   

 Sp 1413 

  
 

 Sp 1403 

  

  

   Sp 1405 

  

  

 Sp 1445 

   
 

 

  Ze stanice       Zábřeh na 
Moravě 

 Olomouc 
hl.n. 

Zábřeh na 
Moravě 

  Zábřeh na 
Moravě 

  

 Lipová Lázně 295 28   5 14      8 51   9 52  10 51    12 51   
61

  
Lipová Lázně zastávka 28,31   5 19                  

63
  

Jeseník 31    5 24      8 58   9 59  10 58    12 58   

 Jeseník 31   5 25    7 51    9 25       13 25  
66

  
Česká Ves 31,32       7 55             

67
  

Česká Ves bazén 32   5 35    7 58    9 35       13 35  

71
  

Písečná 32   5 41    8 03    9 41       13 41  
72

  
Hradec-Nová Ves 32   5 45    8 06    9 45       13 45  

76
  

Mikulovice 297 33    5 53    8 12    9 53       13 53  

 Mikulovice 297 33   5 54    8 17    9 54       13 54  
85

  
Głuchołazy                                           

                 
 

                       

 Głuchołazy                                          

                 
 

                       
100

  
Jindřichov ve Slezsku 127    6 29       10 29       14 29  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  3571 
 
 

 Sp 1441 

 3 

  

 3573 
 
 

 3575 
 
 

   3577 
 
 

   Sp 1443 

  
 

   3579 
 
 

 3581 
 
 

  Sp 1445 

  
 

 

100
  

Jindřichov ve Slezsku 127  4 32  6 32  7 05  8 32   9 47   10 32    12 32  13 47   14 32  
106

  
Třemešná ve Sl. 298 127,129,134   4 40  6 39  7 12  8 40   9 55   10 39    12 40  13 55   14 39  

 Třemešná ve Sl. 298 127,129,134  4 40  6 40  7 13  8 40   9 55   10 40    12 40  13 55   14 40  
110

  
Město Albrechtice 134,135  4 46  6 46  7 18  8 46   10 01   10 46    12 46  14 01   14 46  

115
  

Linhartovy 135  4 51    7 23  8 51   10 06       12 51  14 06     
117

  
Krásné Loučky 90,135  4 53    7 26  8 53   10 08       12 53  14 08     

123
  

Krnov 310 90,103   4 59  6 58  7 33  8 59   10 14   10 58    12 59  14 14   14 58  

  Do stanice     Zlaté Hory           

mailto:info@cd.cz
http://www.cd.cz/


 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný nepřetržitě od 19. března 2020 od 00:01 hod. do odvolání 

v souvislosti s opatřením proti šíření nemoci COVID-19 na 

požadavek orgánů polské státní správy. Cestující budou o 

ukončení výluky informováni samostatnou vývěskou, na 

internetových stránkách www.cd.cz, nebo na infolince 

+420 221 111 122 

 

  292  Krnov - Šumperk 
   15 Krnov - Jindřichov ve Slezsku (- Jeseník) ODIS Krnov - Jindřichov ve Slezsku  IDSOK Mikulovice - Šumperk 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak    3582 
 
 

 Sp 1444 

  
 

   3584 
 
 

  23660 

  

  

    Sp 1446 

 9 

  

   

  Ze stanice        Zlaté Hory        

0
  

Krnov 310 90,103    14 28  15 05    17 08       19 05    
6

  
Krásné Loučky 90,135   14 34      17 14           

8
  

Linhartovy 135   14 37      17 17           
13

  
Město Albrechtice 134,135   14 47  15 17    17 23       19 17    

17
  

Třemešná ve Sl. 298 127,129,134    14 51  15 22    17 28       19 22    

 Třemešná ve Sl. 298 127,129,134   14 52  15 23    17 29       19 25    
23

  
Jindřichov ve Slezsku 127    15 01  15 34    17 37       19 34    

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 1414 

  
 

   Sp 1444 

   
 

 Sp 1402 

  

  

 Sp 1416 

  
 

     Sp 1420 

  
 

 Sp 1418 

  
 

  Sp 1446 

   

   

23
  

Jindřichov ve Slezsku 127    15 37          19 37    
38

  
Głuchołazy                                                  

 Głuchołazy                                                 
47

  
Mikulovice 297 33     16 12      18 24     20 12    

 Mikulovice 297 33    16 13      18 25     20 13    
51

  
Hradec-Nová Ves 32    16 21      18 30     20 21    

52
  

Písečná 32    16 25      18 33     20 25    

56
  

Česká Ves bazén 32    16 31      18 37     20 31    
57

  
Česká Ves 31,32          18 39         

 Jeseník, sídliště (bus zastávka)    16 35          20 35    

60
  

Jeseník 31     16 41      18 44     20 41    
 Jeseník 31   15 43    17 01  17 43     18 46  18 46   20 42    

62
  

Lipová Lázně zastávka 28,31                   20 47    
64

  
Lipová Lázně 295 28   15 49    17 07  17 49     18 53  18 53   20 52    

  Do stanice Olomouc 
hl.n. 

  Zábřeh na 
Moravě 

Olomouc 
hl.n. 

   Zábřeh na 
Moravě 

Zábřeh na 
Moravě 

     

 nejede 24., 31.XII. 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII. 

 jede v , nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 

 jede v  a , nejede 24.XII. 

 jede v  a  do 29.III. a od 31.X. 

 jede v  a  od 4.IV. do 28.X. 

 jede v  a 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  

Lipová Lázně - před nádražní budovou 

Lipová Lázně, zastávka - autobusová zastávka „Lipová-lázně, rest. Selská světnička“ 

Jeseník - autobusová zastávka „Jeseník, žel.st.“(u nádražní budovy)  

Jeseník - autobusová zastávka "Jeseník, sídliště" - pouze výstup  

Česká Ves bazén - autobusová zastávka „Česká Ves, Krytý bazén-Řetězárna“ (na hlavní silnici)  

Písečná - před nádražní budovou 

Hradec-Nová Ves - autobusová zastávka „Hradec-Nová Ves, žel.st.“ (na hlavní silnici)  

Mikulovice - před nádražní budovou  

Jindřichov ve Slezsku - před nádražní budovou 

 

Upozornění pro cestující: 

Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze zadními dveřmi. 
 

mailto:info@cd.cz
http://www.cd.cz/

